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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ALTAVILLA IRPINA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

CODICE ISTAT |_ , , STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA Cessione|Apporto di
Tipologia|Categoria|] DESCRIZIONE immobili [capitale privato

3 3 DELL'INTERVENTO " .
Reg. |Prov.|Com. ® & Primo Anno  |3€¢ondo Tipologia
Anno 5)

N. progr. (1) Cod. Int. Amm.ne (2)
Terzo Anno [Totale|S/N (4) |Importo

Realizzazione
centro sportivo
Loc. Belvedere -
1 015 |064 |002 |01 AO5 12 |Finanziamento L. 360.000,00 N 0,00
65/87 - A carico
del Bilancio
Comunale 13%.

Completamento
acquedotto rurale
Toro-Pincera
Finanziamento
con fondi

2 015 |064 |002 |08 AO02 15 |Regionali L.R. 122.064,58 N 0,00
51/78 e
devoluzione
mutuo Cassa
DD.PP. posizione
n. 4266829/00
Acquisto immobile
Parrocchiale Largo
A. Caruso
Finanziamento
con prestito Cassa
DD.PP.
Realizzazione
loculi cimiteriali -
Strutture .
Finanziamento

4 015 |064 |002 |08 AO5 31 |con fondi 312.500,00 N 0,00
provenianti dalla
vendita delle
concessioni
cimiteriali

3 015 |064 |002 |10 E10 99 187.000,00 N 0,00

Sistemazione muri
Strada Comunale
a servizio area

5 015 (064 (002 |07 AO1 01 |P.I.P. 116.389,00 N 0,00
Finanziamento
con fondi L.R.
51/78 -
Devoluzione mutui
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- Fondi Protezione
civile.
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015

064

002

o7

AO1 01

Ripristino
Pavimentazione
Largo Angelo
Caruso
Finanziamento
con fondi
Regionali L.R.
51/78 e n. 08/04
- Capitalizzati -
anno 2005

220.000,00

0,00

015

064

002

08

AO5 31

Completamento
Loculi cimiteriali -
Rifiniture -
Finanziato con
fondi Regionali
concessi ai sensi
della L.R. 51/78
annualita 2006.

120.000,00

0,00

015

064

002

AO5 08

Adeguamento
sismico Palestra
Scuola
Elementare
finanziato con
riparto L. 32/92,
per ? 45.533,00
con fondi
Regionali L.R. n.
08/04 e 51/78.

133.313,00

0,00

015

064

002

03

AO5 37

Villages D'Europa
- Avellino s.r.l.
Finanziamento
con alienazione
50Alloggi.

130.000,00

0,00

10

015

064

002

08

AO5 12

Lavori di
Completamento
Piscina Comunale
- Finanziamento
Regionale L. R.
42/79

300.000,00

0,00

11

015

064

002

08

AO5 31

Realizzazione
Cappella
cimiteriale, locali
servizi e
completamento
rifiniture loculi -
Finanziamento
con fondi
provenienti dalla
vendita delle
concessioni
cimiteriali.

436.300,00

0,00

Adeguamento ex
casa parrocchiale
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12

015

064

002

08

AO5 09

di Largo A. Caruso
a Uffici Comunali-
Alienazione
50Alloggi.

200.000,00

0,00

3di5

13

015

064

002

o1

AO1 01

Realizzazione
Parco Carrera
Finanziamento
con fondi regionali

326.000,00

0,00

14

015

064

002

09

AO1 01

Ampliamento
strada Sala
Varcaturo
Finanziamento
con fon POR

339.700,00

0,00

15

015

064

002

03

AO1 01

Recupero sentieri
Valle Scuro, Valle
Lauro e
Campomaiuri
Fiananziameto
con fondi
Regionali.

123.800,00

0,00

16

015

064

002

09

AO1 01

Sistemazione ed
ampliamento
strada S.Trifone
finanziamento con
fondi POR.

309.840,00

0,00

17

015

064

002

08

AO5 08

Completamento
scuola media pad.
centrale .
Rifiniture -
Finanziamento
L.R. 23/96

130.000,00

0,00

18

015

064

002

10

AO02 11

Bonifica ex area di
stoccaggio
RR.SS.UU. Loc.
Tufara
Finanziamento
con fondi
regionali.

530.252,00

0,00

19

015

064

002

o1

AO02 99

Realizzazione
Stazione Ecological
per stoccaggio
rifiuti da raccolta
differenziata.
Finanziamento

con fondi

Regionali

329.820,00

0,00

20

015

064

002

09

AO02 15

Estendimento rete
idrica extraurbana
Finanziamento
con fondi

Regionali ATO.

400.000,00

0,00

21

http://www.serviziobandi.llpp.it/programmazione/consultazione/print_interventi.aspx?prog_id=3104

015

064

002

08

AO5 08

Completamento
Casa per Anziani -
Finanziamento

712.000,00

0,00
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fondi Regionali
L.R. 46/85.
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22

015

064

002

10

AO2 05

Sistemazione
idrogeoloica
Torrente Tronti -
Loc. Pincera -
Finanziamento
con fondi POR
2000/2006.

738.000,00

0,00

23

015

064

002

03

AO5 37

Villages D'Europa
- Avellino s.r.l.
Finanziamento
con alienazione
50Alloggi.

60.000,00

0,00

24

015

064

002

09

AO5 35

Adeguamento
impianto di
depurazion e e
rete fognaria .
Finanziamento
con fondi regionali
di cui alla delibera
CIPE n. 36/02.

516.500,00

0,00

25

015

064

002

09

AO1 01

Sistemazione
strada rurale Rodi
- finanziamento
con fondi POR.

308.000,00

0,00

26

015

064

002

03

AO1 01

Riqualificazione
centro antico .
Finanziamento
con fondi
Regionali L.R.
26/02.

1.820.000,00

0,00

27

015

064

002

03

AO1 01

Razzionalizzazione
Piazza S. Barbara.
- Finanziamento
con fondi
Regionali L.R.
26/02.

985.880,00

0,00

28

015

064

002

o1

AO1 01

Realizzazione
parcheggio area
retrostante Casa
Comunale Piazza
IV Novembre.
Finanziamento
con fondi
Regionali.

710.000,00

0,00

29

015

064

002

08

E10 99

Completamento
Parco S. Angelo
Finanziamento
con prestito Cassa
DD.PP.

185.500,00

0,00

30
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015

064

002

o1

AO5 37

Realizzazione
centro innovativo
polifunzionale -

2.066.000,00

0,00
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Finanziamento PIT
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31

015

064

002

03

AO5 37

Villages D'Europa
- Avellino s.r.l.
Finanziamento
con alienazione
50Alloggi.

80.000,00

0,00

32

015

064

002

10

AO02 05

Sistemazione
Idrogeologica del
territorio
Finanziamento
con fondi Autorita
di Bacino Liri
Garigliano

2.350.000,00

0,00

TOTALE

1.701.266,58

9.461.592,00

4.496.000,00

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

Il responsabile del programma

(Nicola Tirelli)

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso

affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.
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